
Tr­êng §¹i Häc Më TP.HcM

MÉu in M9205G2_

Danh S¸ch Sinh Viªn Dù Thi

Häc Kú 3 - N¨m Häc 10-11

M«n thi: Thi TN CS CN QTKD (§H)  (LV4501) - 5 TC
Nhãm ph©n tæ thi: 001  -  Nhãm líp:  TN_QTRI HOC_DQ(QT)

Ngµy thi: 18/06/2011

.

Giê thi: 07g30 Phßng thi: DQ.P1

§Þa ®iÓm thi: Dung QuÊt
Ngµy thi: 18/06/2011

Giê thi: 07g30
Phßng thi: P1

STT M· SV Hä Vµ Tªn Nhãm

1 30700366 NguyÔN TÊN Ph¸t DQQT

2 407DQ001 NguyÔN ThÞ Thóy An DQQT

3 407DQ003 Ph¹m V¨n An DQQT

4 407DQ004 Vâ C«ng Anh DQQT

5 407DQ006 Ph¹m ThÞ Ngäc ¸nh DQQT

6 407DQ008 TrÇn ThÞ hång ¢n DQQT

7 407DQ009 HuúnH TÊn B¶n DQQT

8 407DQ011 Ph¹m Quèc B¶o DQQT

9 407DQ013 Lª V¨n BÒn DQQT

10 407DQ014 HuúnH THÞ ngäc BÝch DQQT

11 407DQ016 TrÞnh Xu©n B×nh DQQT

12 407DQ017 HuúnH MinH Bon DQQT

13 407DQ018 NguyÔN ThÞ ViÕT CÈm DQQT

14 407DQ019 §Æng ThÞ Minh Ch©u DQQT

15 407DQ020 Ng« ThÞ Kim Chi DQQT

16 407DQ021 TrÇn ThÞ LÖ Chi DQQT

17 407DQ022 Vâ Ngäc Chung DQQT

18 407DQ023 Vâ ThÞ Kim Chung DQQT

19 407DQ024 Vâ THÞ PH­¬ng Chung DQQT

20 407DQ027 Lª ThÞ Dung DQQT

21 407DQ028 NguyÔN ThÞ Dung DQQT

22 407DQ029 Vâ ThÞ LÖ Dung DQQT

23 407DQ031 NguyÔN Xu©N Duy DQQT

24 407DQ032 Cao ThÞ Quúnh Duyªn DQQT

25 407DQ034 NguyÔN V¨N Dòng DQQT

26 407DQ035 NguyÔN ThÞ Thïy D­¬ng DQQT

27 407DQ036 Lª V¨n Dù DQQT

28 407DQ037 Lª ThÞ Thu Hµ DQQT

29 407DQ038 NguyÔN ThÞ Hµ DQQT

30 407DQ039 NguyÔN ThÞ Ngäc Hµ DQQT

31 407DQ040 Lª ThÞ hång H¹nH DQQT

32 407DQ041 Mai ThÞ BÝch H¹nH DQQT

33 407DQ042 NguyÔN HåNg H¹nH DQQT

34 407DQ043 HuúnH THÞ THu H»ng DQQT

35 407DQ044 Vâ ThÞ H»ng DQQT

36 407DQ045 Lª ThÞ Ngäc H©n DQQT

37 407DQ046 §ç ThÞ Mü Hßa DQQT

38 407DQ048 nguyÔn THÞ T­ Hång DQQT

39 407DQ049 NguyÔN V¨N Huy DQQT

40 407DQ050 Lª M¹nh Hïng DQQT

Ngµy 10 th¸ng 06 n¨m 2011

Trung T©m Kh¶o ThÝ



Tr­êng §¹i Häc Më TP.HcM

MÉu in M9205G2_

Danh S¸ch Sinh Viªn Dù Thi

Häc Kú 3 - N¨m Häc 10-11

M«n thi: Thi TN CS CN QTKD (§H)  (LV4501) - 5 TC
Nhãm ph©n tæ thi: 002  -  Nhãm líp:  TN_QTRI HOC_DQ(QT)

Ngµy thi: 18/06/2011

.

Giê thi: 07g30 Phßng thi: DQ.P2

§Þa ®iÓm thi: Dung QuÊt
Ngµy thi: 18/06/2011

Giê thi: 07g30
Phßng thi: P2

STT M· SV Hä Vµ Tªn Nhãm

1 407DQ051 TrÇn Hoµng H­ng DQQT

2 407DQ052 T¹ ThÞ H­¬ng DQQT

3 407DQ053 NguyÔN ThÞ V©N H­êng DQQT

4 407DQ054 Ph¹m TÊn Khoa DQQT

5 407DQ055 Tr­¬ng Lª Trung Kiªn DQQT

6 407DQ057 Vâ ThÞ Kim Liªn DQQT

7 407DQ059 Vâ ThÞ Mü Linh DQQT

8 407DQ061 NguyÔN ThÞ Tè Loan DQQT

9 407DQ062 Phan ThÞ Léc DQQT

10 407DQ063 TrÞnh ThÞ LuyÕn DQQT

11 407DQ064 Lª DiÖu YÕn Ly DQQT

12 407DQ065 TrÇn ThÞ Ly DQQT

13 407DQ066 TrÇn ThÞ DiÔm Ly DQQT

14 407DQ068 Vò Hoµng Minh DQQT

15 407DQ069 NguyÔN ThÞ KiÒu My DQQT

16 407DQ070 §ç THÞ Hoµn Mü DQQT

17 407DQ072 NguyÔN ThÞ Mü DQQT

18 407DQ073 Ph¹m ThÞ Lª Na DQQT

19 407DQ075 NguyÔN ThÞ Tè Nga DQQT

20 407DQ076 TrÇn ThÞ Thóy Ng©N DQQT

21 407DQ078 NguyÔN ThÞ BÝch Ngäc DQQT

22 407DQ079 Ph¹m ThÞ NguyªN DQQT

23 407DQ080 Vâ THÞ nH­ NguyÖt DQQT

24 407DQ081 Lª Quang NhËt DQQT

25 407DQ082 HuúnH THÞ ¸i NhiªN DQQT

26 407DQ083 NguyÔN ThÞ NhÞ DQQT

27 407DQ086 NguyÔN ThÞ håNg NhuNg DQQT

28 407DQ087 Lª ThÞ Në DQQT

29 407DQ088 Lª ThÞ ¸i Ny DQQT

30 407DQ089 Cao ThÞ hång Oanh DQQT

31 407DQ090 Lª ThÞ Danh DQQT

32 407DQ091 Phan ThÞ Kim Oanh DQQT

33 407DQ092 NguyÔN ThÞ Ph¸t DQQT

34 407DQ093 Vâ Duy Phong DQQT

35 407DQ094 Tr­¬ng TrÇn Buy Ph«ng DQQT

36 407DQ095 Lª ThÞ hång PH­êng DQQT

37 407DQ098 NguyÔN ThÞ Quyªn DQQT

38 407DQ100 Vò Hång Sang DQQT

39 407DQ101 L­¬ng THÞ Duyªn Sinh DQQT

40 407DQ102 L÷ ThÞ Minh T©m DQQT

Ngµy 10 th¸ng 06 n¨m 2011

Trung T©m Kh¶o ThÝ



Tr­êng §¹i Häc Më TP.HcM

MÉu in M9205G2_

Danh S¸ch Sinh Viªn Dù Thi

Häc Kú 3 - N¨m Häc 10-11

M«n thi: Thi TN CS CN QTKD (§H)  (LV4501) - 5 TC
Nhãm ph©n tæ thi: 003  -  Nhãm líp:  TN_QTRI HOC_DQ(QT)

Ngµy thi: 18/06/2011

.

Giê thi: 07g30 Phßng thi: DQ.P3

§Þa ®iÓm thi: Dung QuÊt
Ngµy thi: 18/06/2011

Giê thi: 07g30
Phßng thi: P3

STT M· SV Hä Vµ Tªn Nhãm

1 407DQ103 Ph¹m ThÞ Thanh T©m DQQT

2 407DQ104 NguyÔN ThaNh TÊn DQQT

3 407DQ108 Lª Hoµi Th¶o DQQT

4 407DQ109 nguyÔn THÞ PH­¬ng Th¶o DQQT

5 407DQ110 NguyÔN ThÞ Thu Th¶o DQQT

6 407DQ112 Lª Hång Thiªn DQQT

7 407DQ113 NguyÔN ThÞ QuúNh Thoa DQQT

8 407DQ114 NguyÔN ThÞ Mü Thoa DQQT

9 407DQ115 Ph¹m ThÞ Kim Thoa DQQT

10 407DQ119 §µM THÞ MinH Thïy DQQT

11 407DQ120 nguyÔn THÞ D­¬ng Thïy DQQT

12 407DQ121 Phan ThÞ Xu©n Thïy DQQT

13 407DQ122 PH¹M THÞ nH­ Thïy DQQT

14 407DQ123 NguyÔN ThÞ ThaNh Thóy DQQT

15 407DQ124 Ph¹m ThÞ Thóy DQQT

16 407DQ126 Hå TrÇn THÞ LÖ TH­ DQQT

17 407DQ127 TrÇn ThÞ nghÜa TH­ DQQT

18 407DQ128 NguyÔN TiÕn DQQT

19 407DQ130 nguyÔn D­¬ng Quèc Toµn DQQT

20 407DQ131 Phan V¨n Toµn DQQT

21 407DQ132 nguyÔn THÞ §µi Trang DQQT

22 407DQ133 Ph¹m ThÞ Ngäc Tr©m DQQT

23 407DQ134 Lª ThÞ Trinh DQQT

24 407DQ135 Lª ThÞ Mai Trinh DQQT

25 407DQ139 NguyÔN §¨Ng TuÊn DQQT

26 407DQ140 Ph¹m ThÞ TuyÒn DQQT

27 407DQ141 PH¹M Tr­¬ng KH¸nH TuyÒn DQQT

28 407DQ142 HuúnH AnH Tó DQQT

29 407DQ143 Ng« ThaNh Tó DQQT

30 407DQ144 Lª V¨n T­¬i DQQT

31 407DQ146 Hµ THÞ PHong V©n DQQT

32 407DQ147 Hå Kim ViÔn DQQT

33 407DQ148 L­¬ng TrÝ ViÔn DQQT

34 407DQ149 NguyÔN TiÕN ViÔn DQQT

35 407DQ150 HuúnH ngäc ViÖt DQQT

36 407DQ152 Ph¹m ThÞ Tróc Vinh DQQT

37 407DQ154 Hå Kim Vò DQQT

38 407DQ158 Vâ Duy Xu©n DQQT

39 407DQ159 HuúnH THÞ Mü Yªn DQQT

Ngµy 10 th¸ng 06 n¨m 2011

Trung T©m Kh¶o ThÝ



Tr­êng §¹i Häc Më TP.HcM

MÉu in M9205G2_

Danh S¸ch Sinh Viªn Dù Thi

Häc Kú 3 - N¨m Häc 10-11

M«n thi: Thi TN CN CN QTKD (§H)  (LV4502) - 5 TC
Nhãm ph©n tæ thi: 001  -  Nhãm líp:  TN_KD QUOCTE_DQ(QT)

Ngµy thi: 18/06/2011

.

Giê thi: 13g30 Phßng thi: DQ.P1

§Þa ®iÓm thi: Dung QuÊt
Ngµy thi: 18/06/2011

Giê thi: 13g30
Phßng thi: P1

STT M· SV Hä Vµ Tªn Nhãm

1 407DQ001 NguyÔN ThÞ Thóy An DQKQ

2 407DQ003 Ph¹m V¨n An DQKQ

3 407DQ004 Vâ C«ng Anh DQKQ

4 407DQ006 Ph¹m ThÞ Ngäc ¸nh DQKQ

5 407DQ008 TrÇn ThÞ hång ¢n DQKQ

6 407DQ009 HuúnH TÊn B¶n DQKQ

7 407DQ011 Ph¹m Quèc B¶o DQKQ

8 407DQ013 Lª V¨n BÒn DQKQ

9 407DQ014 HuúnH THÞ ngäc BÝch DQKQ

10 407DQ016 TrÞnh Xu©n B×nh DQKQ

11 407DQ017 HuúnH MinH Bon DQKQ

12 407DQ018 NguyÔN ThÞ ViÕT CÈm DQKQ

13 407DQ019 §Æng ThÞ Minh Ch©u DQKQ

14 407DQ020 Ng« ThÞ Kim Chi DQKQ

15 407DQ021 TrÇn ThÞ LÖ Chi DQKQ

16 407DQ022 Vâ Ngäc Chung DQKQ

17 407DQ023 Vâ ThÞ Kim Chung DQKQ

18 407DQ024 Vâ THÞ PH­¬ng Chung DQKQ

19 407DQ027 Lª ThÞ Dung DQKQ

20 407DQ028 NguyÔN ThÞ Dung DQKQ

21 407DQ029 Vâ ThÞ LÖ Dung DQKQ

22 407DQ031 NguyÔN Xu©N Duy DQKQ

23 407DQ032 Cao ThÞ Quúnh Duyªn DQKQ

24 407DQ034 NguyÔN V¨N Dòng DQKQ

25 407DQ035 NguyÔN ThÞ Thïy D­¬ng DQKQ

26 407DQ036 Lª V¨n Dù DQKQ

27 407DQ037 Lª ThÞ Thu Hµ DQKQ

28 407DQ038 NguyÔN ThÞ Hµ DQKQ

29 407DQ039 NguyÔN ThÞ Ngäc Hµ DQKQ

30 407DQ040 Lª ThÞ hång H¹nH DQKQ

31 407DQ041 Mai ThÞ BÝch H¹nH DQKQ

32 407DQ042 NguyÔN HåNg H¹nH DQKQ

33 407DQ043 HuúnH THÞ THu H»ng DQKQ

34 407DQ044 Vâ ThÞ H»ng DQKQ

35 407DQ045 Lª ThÞ Ngäc H©n DQKQ

36 407DQ046 §ç ThÞ Mü Hßa DQKQ

37 407DQ048 nguyÔn THÞ T­ Hång DQKQ

38 407DQ049 NguyÔN V¨N Huy DQKQ

39 407DQ050 Lª M¹nh Hïng DQKQ

40 407DQ051 TrÇn Hoµng H­ng DQKQ

Ngµy 10 th¸ng 06 n¨m 2011

Trung T©m Kh¶o ThÝ



Tr­êng §¹i Häc Më TP.HcM

MÉu in M9205G2_

Danh S¸ch Sinh Viªn Dù Thi

Häc Kú 3 - N¨m Häc 10-11

M«n thi: Thi TN CN CN QTKD (§H)  (LV4502) - 5 TC
Nhãm ph©n tæ thi: 002  -  Nhãm líp:  TN_KD QUOCTE_DQ(QT)

Ngµy thi: 18/06/2011

.

Giê thi: 13g30 Phßng thi: DQ.P2

§Þa ®iÓm thi: Dung QuÊt
Ngµy thi: 18/06/2011

Giê thi: 13g30
Phßng thi: P2

STT M· SV Hä Vµ Tªn Nhãm

1 407DQ052 T¹ ThÞ H­¬ng DQKQ

2 407DQ053 NguyÔN ThÞ V©N H­êng DQKQ

3 407DQ054 Ph¹m TÊn Khoa DQKQ

4 407DQ055 Tr­¬ng Lª Trung Kiªn DQKQ

5 407DQ057 Vâ ThÞ Kim Liªn DQKQ

6 407DQ059 Vâ ThÞ Mü Linh DQKQ

7 407DQ061 NguyÔN ThÞ Tè Loan DQKQ

8 407DQ062 Phan ThÞ Léc DQKQ

9 407DQ063 TrÞnh ThÞ LuyÕn DQKQ

10 407DQ064 Lª DiÖu YÕn Ly DQKQ

11 407DQ065 TrÇn ThÞ Ly DQKQ

12 407DQ066 TrÇn ThÞ DiÔm Ly DQKQ

13 407DQ068 Vò Hoµng Minh DQKQ

14 407DQ069 NguyÔN ThÞ KiÒu My DQKQ

15 407DQ070 §ç THÞ Hoµn Mü DQKQ

16 407DQ072 NguyÔN ThÞ Mü DQKQ

17 407DQ073 Ph¹m ThÞ Lª Na DQKQ

18 407DQ075 NguyÔN ThÞ Tè Nga DQKQ

19 407DQ076 TrÇn ThÞ Thóy Ng©N DQKQ

20 407DQ078 NguyÔN ThÞ BÝch Ngäc DQKQ

21 407DQ079 Ph¹m ThÞ NguyªN DQKQ

22 407DQ080 Vâ THÞ nH­ NguyÖt DQKQ

23 407DQ081 Lª Quang NhËt DQKQ

24 407DQ082 HuúnH THÞ ¸i NhiªN DQKQ

25 407DQ083 NguyÔN ThÞ NhÞ DQKQ

26 407DQ086 NguyÔN ThÞ håNg NhuNg DQKQ

27 407DQ087 Lª ThÞ Në DQKQ

28 407DQ088 Lª ThÞ ¸i Ny DQKQ

29 407DQ089 Cao ThÞ hång Oanh DQKQ

30 407DQ090 Lª ThÞ Danh DQKQ

31 407DQ091 Phan ThÞ Kim Oanh DQKQ

32 407DQ092 NguyÔN ThÞ Ph¸t DQKQ

33 407DQ093 Vâ Duy Phong DQKQ

34 407DQ094 Tr­¬ng TrÇn Buy Ph«ng DQKQ

35 407DQ095 Lª ThÞ hång PH­êng DQKQ

36 407DQ098 NguyÔN ThÞ Quyªn DQKQ

37 407DQ100 Vò Hång Sang DQKQ

38 407DQ101 L­¬ng THÞ Duyªn Sinh DQKQ

39 407DQ102 L÷ ThÞ Minh T©m DQKQ

40 407DQ103 Ph¹m ThÞ Thanh T©m DQKQ

Ngµy 10 th¸ng 06 n¨m 2011

Trung T©m Kh¶o ThÝ



Tr­êng §¹i Häc Më TP.HcM

MÉu in M9205G2_

Danh S¸ch Sinh Viªn Dù Thi

Häc Kú 3 - N¨m Häc 10-11

M«n thi: Thi TN CN CN QTKD (§H)  (LV4502) - 5 TC
Nhãm ph©n tæ thi: 003  -  Nhãm líp:  TN_KD QUOCTE_DQ(QT)

Ngµy thi: 18/06/2011

.

Giê thi: 13g30 Phßng thi: DQ.P3

§Þa ®iÓm thi: Dung QuÊt
Ngµy thi: 18/06/2011

Giê thi: 13g30
Phßng thi: P3

STT M· SV Hä Vµ Tªn Nhãm

1 407DQ104 NguyÔN ThaNh TÊn DQKQ

2 407DQ108 Lª Hoµi Th¶o DQKQ

3 407DQ109 nguyÔn THÞ PH­¬ng Th¶o DQKQ

4 407DQ110 NguyÔN ThÞ Thu Th¶o DQKQ

5 407DQ112 Lª Hång Thiªn DQKQ

6 407DQ113 NguyÔN ThÞ QuúNh Thoa DQKQ

7 407DQ114 NguyÔN ThÞ Mü Thoa DQKQ

8 407DQ115 Ph¹m ThÞ Kim Thoa DQKQ

9 407DQ119 §µM THÞ MinH Thïy DQKQ

10 407DQ120 nguyÔn THÞ D­¬ng Thïy DQKQ

11 407DQ121 Phan ThÞ Xu©n Thïy DQKQ

12 407DQ122 PH¹M THÞ nH­ Thïy DQKQ

13 407DQ123 NguyÔN ThÞ ThaNh Thóy DQKQ

14 407DQ124 Ph¹m ThÞ Thóy DQKQ

15 407DQ126 Hå TrÇn THÞ LÖ TH­ DQKQ

16 407DQ127 TrÇn ThÞ nghÜa TH­ DQKQ

17 407DQ128 NguyÔN TiÕn DQKQ

18 407DQ130 nguyÔn D­¬ng Quèc Toµn DQKQ

19 407DQ131 Phan V¨n Toµn DQKQ

20 407DQ132 nguyÔn THÞ §µi Trang DQKQ

21 407DQ133 Ph¹m ThÞ Ngäc Tr©m DQKQ

22 407DQ134 Lª ThÞ Trinh DQKQ

23 407DQ135 Lª ThÞ Mai Trinh DQKQ

24 407DQ139 NguyÔN §¨Ng TuÊn DQKQ

25 407DQ140 Ph¹m ThÞ TuyÒn DQKQ

26 407DQ141 PH¹M Tr­¬ng KH¸nH TuyÒn DQKQ

27 407DQ142 HuúnH AnH Tó DQKQ

28 407DQ143 Ng« ThaNh Tó DQKQ

29 407DQ144 Lª V¨n T­¬i DQKQ

30 407DQ146 Hµ THÞ PHong V©n DQKQ

31 407DQ147 Hå Kim ViÔn DQKQ

32 407DQ148 L­¬ng TrÝ ViÔn DQKQ

33 407DQ149 NguyÔN TiÕN ViÔn DQKQ

34 407DQ150 HuúnH ngäc ViÖt DQKQ

35 407DQ152 Ph¹m ThÞ Tróc Vinh DQKQ

36 407DQ154 Hå Kim Vò DQKQ

37 407DQ158 Vâ Duy Xu©n DQKQ

38 407DQ159 HuúnH THÞ Mü Yªn DQKQ

Ngµy 10 th¸ng 06 n¨m 2011

Trung T©m Kh¶o ThÝ


